様式第１０号

ネーミングライツスポンサー企業登録報告書

　年　　月　　日

（宛先）前橋市長

所 　在 　地
商号又は名称
代表者の氏名

　ネーミングライツスポンサー契約について、次のとおり報告します。

愛　　　　称：

対象施設：

愛称使用期間：　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

※　前橋市とネーミングライツスポンサー契約を締結しているものに限ります。
※　契約書の写しを添付してください。
[bookmark: _GoBack]

	発行責任者及び担当者
・発行責任者　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
・担　当　者　　　　　　　　　　　　　（電話番号）